的全部损失，代

偿后其将自行

向相关股东追

偿。2、公司 30

2011年 02月 22

日
9999-12-31

北京捷成世纪科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

66

名上市前自然

人股东就北京

捷成世纪科技

发展有限公司

在整体变更为

股份有限公司

时，存在未分配

利润折股情形

已作出如下承

诺：若税务征收

机关要求本人

就发行人整体

变更时未分配

利润折股事宜

缴纳个人所得

税，则本人将及

时、足额缴纳相

关个人所得税

以及由此可能

引起的全部滞

纳金或罚款。如

因此导致发行

人承担责任或

遭受损失，其将

及时、足额的向

发行人赔偿因

此导致的全部

损失。二、缴纳

住房公积金的

承诺公司控股

股东徐子泉先

生承诺：如因社

会保险或住房

公积金主管部

门的要求和决

定，发行人需要

为职工补缴社

会保险、住房公

积金或因发行

人未为职工缴

纳社会保险、住

房公积金而被

罚款或承担其

他损失（包括直

北京捷成世纪科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

67

接损失或间接

损失），本人将

予以全额补偿。

"

其他对公司中小股东所作承诺
薛俊峰;郑羌;韩

钢;肖炳珠;张宁

在公司股票复

牌后12个月内，

将通过个人或

定向资产管理

等形式、通过深

圳证券交易所

允许的方式，以

合理的股价增

持公司股份，增

持金额合计不

低于人民币 549

万元。在增持承

诺期间及增持

后六个月内的

法定期限内不

减持本次所增

持的本公司股

份。

2015年 07月 10

日
2016-07-09 正常履行中

承诺是否及时履行 否

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 大华会计师事务所(特殊普通合伙)

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬

（万元）
50

审计半年度财务报告的境内会计师事务所注册会

计师姓名
敖都吉雅 范鹏飞

半年度财务报告的审计是否较 2014年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

北京捷成世纪科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

68

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
242,434,1

84
51.48% 175,500 -5,455,950 -5,280,450

237,153,7

34
50.24%

3、其他内资持股
242,434,1

84
51.48% 175,500 -5,455,950 -5,280,450

237,153,7

34
50.24%

境内自然人持股
242,434,1

84
51.48% 175,500 -5,455,950 -5,280,450

237,153,7

34
50.24%

二、无限售条件股份
228,521,4

36
48.52% 1,083,402 5,317,500 6,400,902

234,922,3

38
49.76%

1、人民币普通股
228,521,4

36
48.52% 1,083,402 5,317,500 6,400,902

234,922,3

38
49.76%

三、股份总数
470,955,6

20
100.00% 1,258,902 -138,450 1,120,452

472,076,0

72
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，首期股权激励计划股票期权激励对象累计共行权1,258,902股，公司总股本由470,955,620变更为472,214,522股；

2、报告期内，公司完成已获授但尚未解锁的限制性股票合计138,450股股票的回购注销。公司总股本由472,214,522变更为

472,076,072股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司共1,963,500股高管锁定股解除限售；

2、2014年8月4日，宋建云先生申请辞去公司副总经理职务，根据宋建云先生在公司首次公开发行时所作的承诺：“在离任后

六个月内，不转让所持捷成世纪股份”,截至2015年2月4日，宋建云先生持有的3,354,000股限售股解除限售。

3、因部分股权激励对象不符合激励/解锁条件，公司对其持有的已获授但尚未解锁的限制性股票合计138,450股完成回购注销。

4、报告期内，首期股权激励计划股票期权激励对象累计共行权1,258,902股，其中高管行权234,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、根据《公司法》等相关法律法规规定，“公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股份及其变动

情况，在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五”｡